

SKELBIAMOS APKLAUSOS „PAVIRŠINIŲ (LIETAUS) NUOTEKŲ TINKLŲ ĮRENGIMO NARSIEČIŲ K., VYČIO KRYŽIAUS G. (ALŠĖNŲ SEN.) DARBAI“ (ID 2237684) (TOLIAU –PIRKIMAS) ATSAKYMAI Į TIEKĖJŲ PAKLAUSIMUS IR PIRKIMO DOKUMENTŲ PATIKSLINIMAS

Šis pirkimo dokumentų paaiškinimas/patikslinimas yra neatskiriama pirkimo dokumentų dalis.

1.Klausimas:

Planuojamas paviršinių nuotekų tinklas patenka į Kauno rajono ir miesto ribas (prisijungimo taškas ties UAB „Kauno vandenys" tinklų riba). Ar bus rengiami du atskiri projektai ir gaunami du SLD mieste ir rajone?

Atsakymas. Vadovautis STR reikalavimais. Projektinius sprendinius derinti su UAB „Giraitės vandenys“.

2. Klausimas. Koks šulinio gylis ties pasijungimu į UAB „Kauno vandenys" tinklus?

Atsakymas. Tikslinti projekto rengimo metu, gavus technines sąlygas iš UAB „Kauno vandenys“.

3. Klausimas. Koks šulinio gylis ties pasijungimu į KRS suprojektuotus/statomus lietaus tinklus?

Atsakymas. Esamus šulinius ištyrinėti ir pateikti prisijungimo vietos šulinių korteles.

4. Klausimas. Ar turės būti suprojektuoti lietaus surinkimo šulinėliai su grotelėmis gatvėje, lietaus vandens surinkimui nuo gatvės dangos?

Atsakymas. Taip. Žemiausiose gatvės vietose numatyti gatvės paviršinį lietaus surinkimą (vadovautis STR). Projektinius sprendinius derinti su UAB „Giraitės vandenys“.

5. Klausimas. Ar šioje atkarpoje bus naujai projektuojama gatvės danga? Jei taip, kas bus gatvės projekto rengėjas?

Atsakymas. Šiuo metu gatvės techninis projektas nerengiamas.